Termin wykonania zamówienia –  maksymalnie do 2 tygodni od dnia podpisania umowy. 

2. Wymagany przez zamawiającego okres gwarancji – 24 miesiące. 

UWAGA: Termin wykonania zamówienia podlega ocenie w ramach kryterium oceny ofert 

zgodnie z rozdziałem  XII SIWZ. 

ROZDZIAŁ VIII Wadium 

1. Wadium należy wnieść w wysokości 2.200,00  zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 

00/100 złotych) w terminie do dnia 19 grudnia 2016 r. do godziny 9.00. Decyduje moment 

wpływu środków do zamawiającego. 

2. Wadium może być wnoszone: 

1) w pieniądzu – przelewem na konto depozytowe zamawiającego:  

Pekao S.A. oddział Brzozów nr konta: